ATTO DI ACCETTAZIONE INCARICO TUTORATO 

Incarico per  attività di Tutor Esperto ad indirizzo Biologico, per candidati con laurea magistrale in 

Biologia o a ciclo unico in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (classe LM-6 e LM-13), per un 

importo di € 4.700,00 (euro quattromilasettecento/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere 

a carico dell’Amministrazione e del Tutor, nell’ambito del Progetto PLS Biologia e Biotecnologie 

PLS_DM_1295_CHIBIOFARAM_SCIORTINO, di cui è titolare la Prof.ssa Maria Teresa Sciortino. 

Avviso di selezione prot.

[...]

• assistenza e supporto diretto per lo svolgimento delle attività pratiche di laboratorio. 

- L'incarico di tutorato inizierà il 2 marzo 2026 e terminerà il 31 luglio 2025; 

- L’importo complessivo per la prestazione, omnicomprensivo degli oneri a carico del 

Dipartimento e del percipiente, è pari ad € 4.700,00 (quattromilasettecento/00) e sarà erogato 

in due rate distinte: la prima rata sarà corrisposta al termine del secondo mese di attività, la 

rata finale (saldo) sarà corrisposta al termine della prestazione;  

- Il pagamento del compenso avverrà subordinatamente alla presentazione di attestazione,